
NAUSUS, s.r.o.

Provozovna: Na Jezerce 1451/2A, 140 00 Praha 4

Sídlo: »âßèÕk ¤¥¦©¢¦, 165 00 Praha 6

/"(��������������5�#�3�����������

%//,���222�*�0.0.� 4�5�"�)�&(��*�0.0.@nausus.cz

�"$&./-+16*+�0����1��-�4"�+!!7(����1(+9'����
���5��:������������:�����������5���&##"&."*��*'�;��8����
	�
���������

www.nausus.cz
_vzor_kalkulace_seznamy.xlsx NAUSUS, s.r.o.

Cenová nabídka pro:

Zpracoval: int. zak. č.: 6283

Z dne: 

Ústav analýzy potravin a výživy, VŠCHT Praha 
xxxxxxxxxxxxxxxxx
15.06.2022

EasyEvent R+ (registrační formuláře, platba, e-mailový servis) 6283 - RAFA 2022
název položky počet m.j. cena celkem

1,0 x 34 500 Kč 34 500 Kč

1,0 x 4 900 Kč 4 900 Kč

4,0 hod. 950 Kč 3 800 Kč

1,0 x 9 000 Kč 9 000 Kč

10,0 hod. 950 Kč 9 500 Kč

12,0 x 290 Kč 3 480 Kč

48,0 hod. 950 Kč 45 600 Kč

6283 - RAFA 2022
název položky počet m.j. cena celkem

1 x 16 500 Kč 16 500 Kč

4 hod. 1 290 Kč 5 160 Kč

20 x 290 Kč 5 800 Kč

4 x 850 Kč 3 400 Kč

Tiskárny jmenovek pro badge (5ks / 4 dny) 20 x 750 Kč 15 000 Kč

600 ks 1,90 Kč 1 140 Kč

600 ks 17,90 Kč 10 740 Kč

600 ks 6,55 Kč 3 930 Kč

22 hod. 850 Kč 18 700 Kč

6283 - RAFA 2022
název položky počet m.j. cena celkem

1 x 49 000 Kč 49 000 Kč

16 hod. 650 Kč 10 400 Kč

6 hod. 1 290 Kč 7 740 Kč

0 x 8 500 Kč 0 Kč

1 x 3 500 Kč 3 500 Kč

3,0 hod. 1 290 Kč 3 870 Kč

6283 - RAFA 2022
název položky počet m.j. cena celkem

1 x 4 900 Kč 4 900 Kč

8 hod. 950 Kč 7 600 Kč

pozn.: Cena tohoto rozšíření nezahrnuje vlastní technické řešení kamerové ani vysílací, ale pouze vlastnosti a support pro konferenční aplikaci

Ceny jsou uvedeny bez DPH

Cenová nabídka je platná do 30.6.2022

278 160 KčCena celkem za EasyEvent R+, Q+ a M

12 500 Kč

EasyEvent M hybrid - konferenční aplikace pro hybridní event

EasyEvent M hybrid
Rozšiřující funkce pro provoz hybridního eventu (uživatelská volba módu aplikace)

Support v průběhu eventu pro livestream ve vztahu k aplikaci

Volitelné rozšíření o hybridní event celkem

Cena celkem 74 510 Kč

EasyEvent M
Základní cena za modul EasyEvent M

Rozšíření a úpravy na míru (Program dle Sessions, Odpovědi na dotazy přímo přes výpisu 

Kompletní naplnění aplikace daty sessions a speakerů

Funkce "můj program" - zdarma

Možnost realizace scanu badge pro exhibitory (ORCA nebo vlastní nástroj)

Automatická distribuce potvrzení o účasti 

Cena celkem 80 370 Kč

EasyEvent M - konferenční aplikace

EasyEvent Q+ (check-in + badge)

EasyEvent Q + (tisk badge)

On-site tisk jmenovek pro badge

Další 5ks čteček (na 4 dny)

Support na místě akce (8h první den, 3-4h další dny)

EasyEvent Q
Základ modulu EasyEvent Q, QR vstupenky, 2ks Android čtečky QR, LTE AccessPoint pro 

připojení systému k internetu, základní support a zaškolení obsluhy

Badge - papírové karty 15x10cm, 4/4 jako vklad do plastových obalů

Řídící printserver (cena za ks/den)

Úprava software čteček pro scan u vstupu na semináře, večeře, tlumočení apod.

Badge - plastové kapsy

EasyEvent R+ 

Základní modul EasyEvent R+  (registrace na akci s možností platby)

Cena celkem 110 780 Kč

Úprava systému na míru

Provoz

Revize a testování platebních a fakturačních procesů (návaznost na systém KOPLA)

Provoz systému na hostingu za období 1 roku

Support programátora po dobu 6-ti měsíců (8h měsíčně ve snížené sazbě 950 Kč/hod)

Možnost hromadného odesílání emailů přihlášeným účastníkům z aplikace dle volitelných 

kritérií (rozšíření stávajícího e-mailingového modulu)

Rozšíření systému o modul ABSTRAKTA

Další specifická rozšíření systému (registrace na doprovodné semináře, apod.)



NAUSUS, s.r.o.

Provozovna: Na Jezerce 1451/2A, 140 00 Praha 4

Sídlo: »âßèÕk ¤¥¦©¢¦, 165 00 Praha 6

/"(��������������5�#�3�����������

%//,���222�*�0.0.� 4�5�"�)�&(��*�0.0.@nausus.cz

�"$&./-+16*+�0����1��-�4"�+!!7(����1(+9'����
���5��:������������:�����������5���&##"&."*��*'�;��8����
	�
���������

www.nausus.cz


